

RL.271.1.2021.AB

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu przetargowym**

Dotyczy: postępowania przetargowego na „Dostawę ciągnika rolniczego w formie leasingu operacyjnego”.

WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zawiadamia się, że w dniu 22.03.2021 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie specyfikacji warunków zamówienia. W związku z powyższym udzielono niżej wymienionych wyjaśnień:

W związku z ogłoszonym przez Państwa postępowaniem przetargowym pod nazwą: „Dostawa ciągnika rolniczego w formie leasingu operacyjnego” zwracam się z prośbą o udostępnienie Wykonawcy dokumentów finansowych Państwa spółki:

- Aktualnie dostępnych F-01
- aktualnego zestawienia zobowiązań i należności Państwa spółki.

Jest to niezbędne do oceny kondycji finansowej Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający jako Jednostka Samorządu Terenowego nie jest zobowiązany do składania sprawozdań F-01 oraz do tworzenia zestawienia zobowiązań i należności. Sprawozdania **Rb-27S Sprawozdanie z wykonania planu dochodów budżetowych**, **Rb-28S Sprawozdanie z wykonania planu wydatków budżetowych**, **Rb-N Sprawozdanie o stanie należności oraz wybranych aktywów finansowych**, **Rb-NDS Sprawozdanie o nadwyżce/deficycie**, **Rb-Z Sprawozdanie o stanie zobowiązań według tytułów dłużnych**, oraz **gwarancji i poręczeń** i **Rb-PDP Sprawozdanie z wykonania dochodów podatkowych**, które Zamawiający składa do Regionalnej Izby Obrachunkowej zostały zamieszczone na stronie BIP <https://ugniedzwiada-bip.lubelskie.pl/index.php?id=679> Zamawiającego, a także jako spakowany plik ZIP dołączone do przetargu.

Zwracamy się również z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie 1. Prosimy o informację, czy Beneficjenci Rzeczywiści Zamawiającego są lub w ciągu ostatnich 12 miesięcy byli osobami fizycznymi zajmującymi eksponowane stanowisko polityczne (PEP) bliskimi współpracownikami PEPa lub członkiem rodziny PEPa. Zamawiający ma świadomość odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

Podstawa prawna: art. 2 ust. 2. pkt. 1, 3, 11, 12 i art. 46 ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.

Odpowiedź: Beneficjenci Rzeczywiści Zamawiającego nie są i w ciągu ostatnich 12 miesięcy nie byli osobami fizycznymi zajmującymi eksponowane stanowisko polityczne (PEP), bliskimi współpracownikami PEPa, lub członkiem rodziny PEPa.

Pytanie 2. Prosimy o informacje:

- a. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby beneficjentem polisy był Wykonawca (właściciel przedmiotu zamówienia)?

Odpowiedź: TAK

- b. Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot będzie ubezpieczony **od dnia rejestracji** przedmiotu w Wydziale Komunikacji do dnia wykupu przedmiotu?

Odpowiedź: Przedmiot leasingu będzie ubezpieczony od dnia jego rejestracji w Wydziale Komunikacji

Pytanie 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w umowie leasingu podać adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu bezpośredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynności związanych z obsługą serwisową?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 5. Czy Zamawiający poniesie koszty związane z czynnościami koniecznymi do załatwienia w wydziale komunikacji po pierwszej rejestracji pojazdu np. wtórnik dowodu rejestracyjnego, wtórnik zagubionych tablic, zniszczonej nalepki na szybę, wpisanie haka holowniczego itp. ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 6. Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty związane z udzielaniem odpowiedzi przez Wykonawcę na zapytania Policji, Straży Miejskiej, Inspekcji Transportu Samochodowego itp. ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 7. Czy Zamawiający będzie ponosił koszty obowiązkowych okresowych badań technicznych?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodatkowe koszty wynikające z aktualnie obowiązującej Tabeli Opłat i Prowizji Finansującego (Wykonawcy)? Charakter tych czynności jest ewentualny, dlatego nie można przewidzieć wysokości tego typu opłat i ująć ich w ofercie leasingowej. Aktualnie obowiązująca TOiP jest publikowana na stronie internetowej Wykonawcy.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 9. Czy w przypadku spadku WIBOR poniżej poziomu 0, Zamawiający dopuści przyjęcie wartości WIBOR = 0 do naliczania rat leasingowych?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 10. Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie załączonych dokumentów (upoważnienie BIK oraz NW).

Odpowiedź: Z uwagi, iż dokumenty dotyczą konkretnego leasingodawcy nie zostały umieszczone na stronie przetargu, lecz przesłane pocztą elektroniczną bezpośrednio na jego adres.

Jednocześnie ze względu na konieczność analizy zdolności finansowej Zamawiającego oraz uzyskania zgód i decyzji korporacyjnych umożliwiających złożenie oferty w przedmiotowym postępowaniu, Wykonawca wnioskuję o wydłużenie terminu składania ofert do 01.04.2021 r.

Termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia 30 marca 2021 r.

/dokument podpisany elektronicznie/

WÓJT

Marek Kubik